
Kurzanleitung  ·  Instructions de démarrage  ·  Guía de inicio rápido
Guida introduttiva  ·  Snelstartgids

4

3

5

6

7

Select regions
Ausgewählte Regionen
Algunas regiones
Certaines régions
Per alcune zone
Sommige regio’s
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Note: Plug in last, to a grounded AC power outlet.  
Remarque: Brancher en dernier sur une prise de 

courant alternatif (CA) mise à la terre.  
Zuletzt einstecken.
Enchufe al último.

Collegare per ultimo.
Sluit als laatste aan.
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